宏輝株式会社
     東京都千代田区三番町 2 番地 三番町 KS ビル 1F

2020/03/27

各位

宏輝株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対策について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた対策を強化することとなりました。

つきましては、当面の間、弊社の業務体制に関しましては、下記の通りとさせていただきますので、

ご案内申し上げます。皆さまには、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解のほど何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■東京本社

在宅勤務者の人数を増やします。社内は少人数の待機となるため、各担当者の携帯電話、メ

ールアドレスをご存知の場合は、固定電話へのお問合せはご遠慮いただき、直接担当者にご

連絡いただきますようお願いいたします。各種問合せにつきまして、テレワーク対応となる

ため、お返事に少々時間を要する可能性がございます。

また、公共の交通機関で出勤している社員につきましては通勤ラッシュを避ける目的で、時

差出勤を行う場合や状況によっては早い時間に退勤する場合もございます。

■三重工場

現状は従来通り業務を実施しておりますが、ご訪問はご遠慮頂いております。

■松阪事業所・函館事業所

現状は従来通り業務を実施しておりますが、学校休校などの影響で時差出勤となる社員もお

ります。

尚、お客様の事情も勘案しながら上記対策で業務にあたる所存ではございますが、ご発注頂い

ております製品のデリバリーや品質に対するお問合せ、各種伝票の発行やお問合せに時間を要

する場合が考えられます。

また、弊社内及び勤務ビル内（他社）で感染者が確認された場合等、突発的な要因による想定

外の事態が生じる可能性もございますので、予め余裕を持った在庫保持及び、ご注文をお願い

いたします。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご了承をお願い申し上げます。

※上記はいずれも3月27日現在の対策であり、今後の状況に応じて変更させていただく場合が

ございます。

以上